
RESOLUÇÃO DPG Nº 321, DE 18 DE JUNHO DE 2015

Designa servidora para a Gestão de Recursos Humanos

A  DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ,  no uso

das atribuições legais, especificadamente o art. 18, XII, da LCE nº 136/2011,

considerando a previsão do art. 7º, §1º, da Deliberação CSDP nº 01/2014

RESOLVE

Designar o servidor  João Guilherme Carraro Hortmann,  assessor jurídico,

para a gestão do departamento de recursos humanos da Defensoria Pública do

Estado.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Pública-Geral do Estado


